



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023**  
Processo Administrativo Nº 033/2023-PMSC  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 18/07/2023 11:31:19

**LOTE 1 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: BALDE Marca: BRASIL Modelo:  
Descrição: ARLA 32 AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO BALDE DE 20 LITROS;  
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 87,75 **Valor Total:** 4.387,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 117 | 21.440.832/0001-07 | 87,75          | 87,75        |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UND Marca: PSF Modelo:  
Descrição: ESTOPA BRANCA DE ALGODÃO DE USO GERAL PAULICEIA EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 1 KG  
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 2,50 **Valor Total:** 2.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 094 | 21.440.832/0001-07 | 2,50           | 2,50         |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UND Marca: MP LUB Modelo:  
Descrição: ESTOPA COLORIDA DE ALGODÃO DE USO GERAL, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 1KG;  
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 2,50 **Valor Total:** 1.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 099 | 21.440.832/0001-07 | 2,50           | 2,50         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                    |               |                       |
|--------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO AP 834 |                    |               |                       |
| Quantidade: 50           | Valor Unit.: 62,65 |               | Valor Total: 3.132,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 004 | 21.440.832/0001-07 | 62,65          | 62,65        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO DE OLEO LUBIFICANTE TIPO TECFIL PSL 174 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 60,45 |               | Valor Total: 3.022,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 042 | 21.440.832/0001-07 | 60,45          | 60,45        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                    |               |                       |
|--------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO FC 161 |                    |               |                       |
| Quantidade: 100          | Valor Unit.: 33,30 |               | Valor Total: 3.330,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 034 | 21.440.832/0001-07 | 33,30          | 33,30        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                    |               |                       |
|--------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO PL 519 |                    |               |                       |
| Quantidade: 50           | Valor Unit.: 31,35 |               | Valor Total: 1.567,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 011 | 21.440.832/0001-07 | 31,35          | 31,35        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |               |                     |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND      | Marca: TECFIL | Modelo:             |
| Descrição: FILTROS DE COMBUSTIVEL AG 68 OU SIMILAR |                   |               |                     |
| Quantidade: 100                                    | Valor Unit.: 8,42 |               | Valor Total: 842,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 042 | 21.440.832/0001-07 | 8,42           | 8,42         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS DE COMBUSTIVEL DIESEL TIPO TECFIL PC2/255 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 18,85 |               | Valor Total: 1.885,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 096 | 21.440.832/0001-07 | 18,85          | 18,85        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS DE COMBUSTIVEL PSC 496 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 50                                       | Valor Unit.: 38,25 |               | Valor Total: 1.912,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 123 | 21.440.832/0001-07 | 38,25          | 38,25        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS DE COMBUSTIVEL PSC 498 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 50                                       | Valor Unit.: 43,50 |               | Valor Total: 2.175,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 083 | 21.440.832/0001-07 | 43,50          | 43,50        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS DE COMBUSTIVEL PSC 84 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 50                                      | Valor Unit.: 21,30 |               | Valor Total: 1.065,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 023 | 21.440.832/0001-07 | 21,30          | 21,30        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL 47 OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 13,28 |               | Valor Total: 1.328,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 087 | 21.440.832/0001-07 | 13,28          | 13,28        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                            |                    |                  |                       |
|----------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1                    | Unidade: UND       | Marca: UNIFILTER | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS USL 350 |                    |                  |                       |
| Quantidade: 50             | Valor Unit.: 49,00 |                  | Valor Total: 2.450,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 111 | 21.440.832/0001-07 | 49,00          | 49,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                           |                    |               |                       |
|---------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                   | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTROS PSL 55 |                    |               |                       |
| Quantidade: 100           | Valor Unit.: 14,35 |               | Valor Total: 1.435,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 094 | 21.440.832/0001-07 | 14,35          | 14,35        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                    |               |                       |
|--------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO PL 366 |                    |               |                       |
| Quantidade: 100          | Valor Unit.: 18,90 |               | Valor Total: 1.890,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 044 | 21.440.832/0001-07 | 18,90          | 18,90        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                    |               |                       |
|--------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND       | Marca: TECFIL | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO AS 820 |                    |               |                       |
| Quantidade: 50           | Valor Unit.: 45,60 |               | Valor Total: 2.280,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 079 | 21.440.832/0001-07 | 45,60          | 45,60        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                     |            |                       |
|----------------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                          | Unidade: UND        | Marca: MAN | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO |                     |            |                       |
| Quantidade: 30                   | Valor Unit.: 135,75 |            | Valor Total: 4.072,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 118 | 21.440.832/0001-07 | 135,75         | 135,75       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 19 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                |                     |            |                       |
|--------------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                        | Unidade: UND        | Marca: MAN | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO DE ÓLEO MANN |                     |            |                       |
| Quantidade: 30                 | Valor Unit.: 256,50 |            | Valor Total: 7.695,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 105 | 21.440.832/0001-07 | 256,50         | 256,50       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                   |                    |            |                       |
|-----------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                           | Unidade: UND       | Marca: MAN | Modelo:               |
| Descrição: KIT FILTRO COMBUSTIVEL |                    |            |                       |
| Quantidade: 30                    | Valor Unit.: 93,15 |            | Valor Total: 2.794,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 030 | 21.440.832/0001-07 | 93,15          | 93,15        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                         |                     |                    |                       |
|-------------------------|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1                 | Unidade: UND        | Marca: LUB FILTROS | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO RACOR |                     |                    |                       |
| Quantidade: 20          | Valor Unit.: 114,75 |                    | Valor Total: 2.295,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 147 | 21.440.832/0001-07 | 114,75         | 114,75       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                          |                     |            |                       |
|--------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                  | Unidade: UND        | Marca: MAN | Modelo:               |
| Descrição: FILTRO PARKER |                     |            |                       |
| Quantidade: 20           | Valor Unit.: 135,60 |            | Valor Total: 2.712,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 114 | 21.440.832/0001-07 | 135,60         | 135,60       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                | Unidade: UND       | Marca: RADNAQ | Modelo:               |
| Descrição: FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML |                    |               |                       |
| Quantidade: 100                        | Valor Unit.: 12,90 |               | Valor Total: 1.290,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 090 | 21.440.832/0001-07 | 12,90          | 12,90        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                | Unidade: UND       | Marca: RADNAQ | Modelo:               |
| Descrição: FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML |                    |               |                       |
| Quantidade: 100                        | Valor Unit.: 15,55 |               | Valor Total: 1.555,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**





**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 022 | 21.440.832/0001-07 | 15,55          | 15,55        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: PETRONAS       | Modelo: |
| Descrição: GRAXA PETRONAS TIPO JOTA MP2 BALDE DE 20LT OU SIMILAR |                     |                       |         |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 674,75 | Valor Total: 6.747,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 054 | 21.440.832/0001-07 | 674,75         | 674,75       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: UNI            | Modelo: |
| Descrição: GRAXA UNIGRAX CA-2 BALDE 20LT, TIPO INGRAX OU SIMILAR |                     |                       |         |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 411,75 | Valor Total: 4.117,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 076 | 21.440.832/0001-07 | 411,75         | 411,75       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 27 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                     | Unidade: UND       | Marca: UNI            | Modelo: |
| Descrição: GRAXA UNIGRAX EMBALAGEM DE 500ML |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                             | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 2.000,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 113 | 21.440.832/0001-07 | 20,00          | 20,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                     | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: GRAXA TIPO LUBRAX, EMBALAGEM 1KG |                    |               |                       |
| Quantidade: 50                              | Valor Unit.: 58,40 |               | Valor Total: 2.920,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 076 | 21.440.832/0001-07 | 58,40          | 58,40        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                 |                       |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: PETRONAS | Modelo:               |
| Descrição: ÓELO TIPO PETRONAS URANIA TURBO LD 15W40 BALDE DE 20 LITRO OU SIMILAR |                     |                 |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 433,20 |                 | Valor Total: 4.332,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 024 | 21.440.832/0001-07 | 433,20         | 433,20       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                 |                       |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: PETRONAS | Modelo:               |
| Descrição: OLEO PARA TRANSMISSAO TRC 50 BD 20LT -PETRONAS OU SIMILAR |                     |                 |                       |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 940,65 |                 | Valor Total: 4.703,25 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 147 | 21.440.832/0001-07 | 940,65         | 940,65       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA TIPO LUBRAX ATF TA 500 ML OU SIMILAR |                    |                       |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 26,50 | Valor Total: 2.650,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 136 | 21.440.832/0001-07 | 26,50          | 26,50        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 32 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX ATF TA 1LT OU SIMILAR |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 39,75 | Valor Total: 3.975,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 090 | 21.440.832/0001-07 | 39,75          | 39,75        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 33 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: OLEO HIDRAULICO TIPO LUBRAX HIDRA XP-68 AW BALDE 20LT, OU SIMILAR |                     |                       |         |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 353,40 | Valor Total: 3.534,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 017 | 21.440.832/0001-07 | 353,40         | 353,40       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 34 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: UNI            | Modelo: |
| Descrição: OLEO TIPO INGRAX UNIMAX SAE 40 BALDE DE 20 LITROS, OU SIMILAR |                     |                       |         |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 464,55 | Valor Total: 4.645,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 005 | 21.440.832/0001-07 | 464,55         | 464,55       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 35 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX ATF TA BALDE 20 LITROS, OU SIMILAR |                     |                       |         |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 847,15 | Valor Total: 4.235,75 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 045 | 21.440.832/0001-07 | 847,15         | 847,15       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 36 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: OLEO TIPO LUBRAX ESSENCIAL MOTO 4 TEMPOS- 20W50 MINERAL DE 1 LITROS, OU SIMILAR; |                    |                       |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 28,70 | Valor Total: 2.870,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 071 | 21.440.832/0001-07 | 28,70          | 28,70        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 37 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |               |                       |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TRM 5-90 BALDE 20 LITROS, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 673,90 |               | Valor Total: 6.739,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 003 | 21.440.832/0001-07 | 673,90         | 673,90       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 38 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |               |                       |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TRM 4-80 BALDE DE 20 LITROS OU SIMILAR, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 720,40 |               | Valor Total: 7.204,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 127 | 21.440.832/0001-07 | 720,40         | 720,40       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 39 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |               |                       |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TRM 5-140 BALDE DE 20 LITROS, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 749,00 |               | Valor Total: 7.490,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 139 | 21.440.832/0001-07 | 749,00         | 749,00       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 40 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: OLEO TIPO LUBRAX TRM5 SAE 140 1 LITROS OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 47,05 |               | Valor Total: 4.705,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 113 | 21.440.832/0001-07 | 47,05          | 47,05        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 41 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: OLEO TIPO LUBRAX TRM5 SAE 90 1 LITROS OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 35,45 |               | Valor Total: 3.545,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 105 | 21.440.832/0001-07 | 35,45          | 35,45        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 42 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL PARA MOTOR, MINERAL TIPO LUBRAX TURBO CG-4 15W-40 1 LITRO, OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 31,60 |               | Valor Total: 3.160,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 052 | 21.440.832/0001-07 | 31,60          | 31,60        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 43 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL PARA MOTOR MINERAL TIPO LUBRAX TURBO CG-4 15W-40 3 LITROS, OU SIMILAR; |                    |                       |         |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 94,40 | Valor Total: 4.720,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 018 | 21.440.832/0001-07 | 94,40          | 94,40        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 44 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX         | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL PARA MOTOR MINERAL TIPO LUBRAX TURBO CG-4 15W-40 BALDE DE 20 LITROS, OU SIMILAR; |                     |                       |         |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 523,80 | Valor Total: 5.238,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 104 | 21.440.832/0001-07 | 523,80         | 523,80       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 45 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: UND       | Marca: PETRONAS       | Modelo: |
| Descrição: OLEO PARA MOTOR MINERAL TIPO PETRONAS TUTELA VS SJ 20W50 EMBALAGEM DE 1 LITRO, OU SIMILAR; |                    |                       |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 34,25 | Valor Total: 3.425,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 050 | 21.440.832/0001-07 | 34,25          | 34,25        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 46 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                 |                       |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: PETRONAS | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO PETRONAS, 10W30 BALDE DE 20 LT ARBO OU SIMILAR; |                     |                 |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 718,20 |                 | Valor Total: 7.182,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 083 | 21.440.832/0001-07 | 718,20         | 718,20       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 47 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                 |                       |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: PETRONAS | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO PETRONAS, 10W40 URANIA TURBO LD CI-4 MINERAL 20 LITROS, OU SIMILAR; |                     |                 |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 433,20 |                 | Valor Total: 4.332,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 131 | 21.440.832/0001-07 | 433,20         | 433,20       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 48 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |            |                       |
|---|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BALDE      | Marca: UNI | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO UNIMAX YS 40 BALDE 20 LITROS; OU SIMILAR |                     |            |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 464,55 |            | Valor Total: 4.645,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**





**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 048 | 21.440.832/0001-07 | 464,55         | 464,55       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 49 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TOP TURBO 1LT, OU SIMILAR; |                    |               |                       |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 34,45 |               | Valor Total: 1.722,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 112 | 21.440.832/0001-07 | 34,45          | 34,45        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |               |                       |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UND        | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TOP TURBO 3LTS, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 101,00 |               | Valor Total: 5.050,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 029 | 21.440.832/0001-07 | 101,00         | 101,00       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 51 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |               |                       |
|--|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TOP TURBO 20LTS, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 541,35 |               | Valor Total: 5.413,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 013 | 21.440.832/0001-07 | 541,35         | 541,35       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 52 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX TECNO SEMI 1LT, OU SIMILAR |                    |               |                       |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 34,60 |               | Valor Total: 1.730,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 002 | 21.440.832/0001-07 | 34,60          | 34,60        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 53 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |               |                       |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: BALDE      | Marca: LUBRAX | Modelo:               |
| Descrição: ÓLEO TIPO LUBRAX GL 5-85W140, BALDE DE 20LT, OU SIMILAR; |                     |               |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 749,25 |               | Valor Total: 7.492,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 083 | 21.440.832/0001-07 | 749,25         | 749,25       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 54 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |               |                     |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: UND      | Marca: RADNAQ | Modelo:             |
| Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR TIPO RADNAQ T5 LONG LIFE ROSA, 1LT, OU SIMILAR; |                   |               |                     |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 8,10 |               | Valor Total: 405,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

| <b>Razão Social</b>               | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 009 21.440.832/0001-07 | 8,10                  | 8,10                |                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 55 - HOMOLOGADO  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: UND       | Marca: RADNAQ       | Modelo: |
| Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR TIPO RADNAQ PARA DIESEL, 1LT, OU SIMILAR; |                    |                     |         |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 14,85 | Valor Total: 742,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>               | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI- | 027 21.440.832/0001-07 | 14,85                 | 14,85               |                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA**

**EQUIPE DE APOIO MARIA LETICIA AMORIM PEREIRA**

**EQUIPE DE APOIO MARIA NATALIA LEANDRO ALENCAR**